

CAMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA										Pag. 0001^
GES1116	19-3 Produtos Adquiridos P/Periodo - 2017									73 68 38^
LPRODADQ.659-851										16:58:31^
RELACAO DE CONTRATAcoes REALIZADAS NO PERIODO : 01/03/2017 A 31/03/2017^										
FORNECEDOR	PRODUTO	QUANTIDADE ADQUIRIDO	VALOR UNIT ADQUIRIDO	VALOR TOTAL ADQUIRIDO	ORDEM DE COMPRA	O.F. SUBOF	DATA DA OF / SUBOF	PROCESSO		
REQUISITANTE: COPA - COPA E COZINHA ^										
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	ACUCAR CRISTAL 5 KG	5,0000	10,9900	54,95	00031/17 1	PARCIAL	09/03/2017	PRC0001017^		
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	AGUA SANITARIA FRASCO 2 LITR	10,0000	6,2900	62,90	00032/17 2	PARCIAL	09/03/2017	PRC0001017^		
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO	5,0000	5,9900	29,95	00032/17 2	PARCIAL	09/03/2017	PRC0001017^		
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	CAFE 500 GRAMAS	10,0000	9,9000	99,00	00031/17 1	PARCIAL	09/03/2017	PRC0001017^		
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	COADOR 103 P/CAFE CX COM 30	20,0000	3,1500	63,00	00032/17 2	PARCIAL	09/03/2017	PRC0001017^		
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	COPO DESCARTAVEL 200 ML	20,0000	5,5900	111,80	00032/17 2	PARCIAL	09/03/2017	PRC0001017^		
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	DESINFETANTE 2 LITROS	5,0000	3,9900	19,95	00032/17 2	PARCIAL	09/03/2017	PRC0001017^		
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	10,0000	1,3900	13,90	00032/17 2	PARCIAL	09/03/2017	PRC0001017^		
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	ESPONJA DUPLA FACE P/LIMPEZA	10,0000	3,6900	36,90	00032/17 2	PARCIAL	09/03/2017	PRC0001017^		
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	LIMPADOR DE VIDROS	5,0000	3,4900	17,45	00032/17 2	PARCIAL	09/03/2017	PRC0001017^		
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	LIMPADOR MULTI USO	20,0000	2,3900	47,80	00032/17 2	PARCIAL	09/03/2017	PRC0001017^		
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	PANO DE CHAO ALVEJADO	10,0000	2,8000	28,00	00032/17 2	PARCIAL	09/03/2017	PRC0001017^		
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	PAPEL HIGIENICO 60 METROS	5,0000	4,9900	24,95	00032/17 2	PARCIAL	09/03/2017	PRC0001017^		
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	PEDRA SANITARIA	25,0000	1,4900	37,25	00032/17 2	PARCIAL	09/03/2017	PRC0001017^		
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	SABAO EM PO	10,0000	6,8900	68,90	00032/17 2	PARCIAL	09/03/2017	PRC0001017^		
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	SACO DE LIXO 100 LITROS, COM	20,0000	4,9500	99,00	00032/17 2	PARCIAL	09/03/2017	PRC0001017^		
SUPERMERCADO MODELO DE RIO POMBA LTDA EPP	VASSOURA PIACAIVA	2,0000	13,9900	27,98	00032/17 2	PARCIAL	09/03/2017	PRC0001017^		
TOTAL DO FORNECEDOR:		192,0000		843,68^						
TOTAL DO REQUISITANTE:		192,0000		843,68^						
REQUISITANTE: S. PRESID. - SALA DA PRESIDENCIA ^										
ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A	ADM. PESSOAL/RH/FP - LOCACAO	1,0000	320,0000	320,00	00042/17 7	PARCIAL	23/03/2017	PRC0005216^		
ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A	ADM.MATERIAIS - LOCACAO	1,0000	330,0000	330,00	00042/17 7	PARCIAL	23/03/2017	PRC0005216^		
ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A	CONTAB. PUB. TESOUR. - LOCAC	1,0000	440,0000	440,00	00042/17 7	PARCIAL	23/03/2017	PRC0005216^		
ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A	CONTROLE INTERNO - LOCACAO	1,0000	200,0000	200,00	00042/17 7	PARCIAL	23/03/2017	PRC0005216^		
TOTAL DO FORNECEDOR:		4,0000		1.290,00^						
BANCO DO BRASIL S/A	LOCACAO DE IMOVEL	1,0000	2.350,0000	2.350,00	00044/17 3	PARCIAL	29/03/2017	PRC0005116^		
BANCO DO BRASIL S/A	SERVICO DE AGUA E ESGOTO	1,0000	74,3800	74,38	00043/17 3	PARCIAL	23/03/2017	PRC0000417^		
TOTAL DO FORNECEDOR:		2,0000		2.424,38^						
PAP LIV TIP O IMPARCIAL LTDA	PUBLICACAO EM JORNAL	1,0000	77,0000	77,00	00029/17 3	PARCIAL	03/03/2017	PRC0000217^		
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		77,00^						
RAFAEL BRAGA DALPRA 01601077688	APARELHO DE AR CONDICIONADO	1,0000	2.389,0000	2.389,00	00039/17 0	GLOBAL	20/03/2017	PRC0002417^		
RAFAEL BRAGA DALPRA 01601077688	INSTALACAO DE AR CONDICIONAD	1,0000	499,6000	499,60	00039/17 0	GLOBAL	20/03/2017	PRC0002417^		
RAFAEL BRAGA DALPRA 01601077688	MANUTENCAO DE AR CONDICIONAD	1,0000	580,0000	580,00	00039/17 0	GLOBAL	20/03/2017	PRC0002417^		
TOTAL DO FORNECEDOR:		3,0000		3.468,60^						
RDF INFORMATICA LTDA - ME	PROVEDOR INTERNET	1,0000	100,0000	100,00	00033/17 0	GLOBAL	03/03/2017	PRC0001917^		
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		100,00^						
VICENTE DE PAULO LIMA	SERVICOS DE PINTURA	1,0000	1.630,0000	1.630,00	00049/17 1	PARCIAL	30/03/2017	PRC0002917^		
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		1.630,00^						
TOTAL DO REQUISITANTE:		12,0000		8.989,98^						
REQUISITANTE: SCL - SALA COODERNADOR DO LEGISLATIVO ^										
CHAVEIRO CENTRAL DE RIO POMBA LTDA.- ME	CHAVE YALE	4,0000	7,0000	28,00	00047/17 0	GLOBAL	27/03/2017	PRC0002817^		
TOTAL DO FORNECEDOR:		4,0000		28,00^						
CLAUDIO VITOR MALTA - ME	CONFECCAO DE COROA DE FLORES	1,0000	220,0000	220,00	00028/17 1	PARCIAL	03/03/2017	PRC0000917^		
CONTINUA ==^										

```

^000^
^001^ CAMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA Pag. 0002^
^002^ LPRODADQ.659-851 19-3 Produtos Adquiridos P/Periodo - 2017 73 68 38^
^003^ 16:58:31^
^004^
^005^ RELACAO DE CONTRATACOES REALIZADAS NO PERIODO : 01/03/2017 A 31/03/2017^
^006^
^007^
^008^
^014^
^015^
^012^
^014^
^015^
^012^
^014^
^015^
^012^
^014^
^015^
^016^
^017^
^018^
^019^
^020^
^021^
^022^
^023^
^024^
^025^
^026^
^027^

```

FORNECEDOR	PRODUTO	QUANTIDADE ADQUIRIDO	VALOR UNIT. ADQUIRIDO	VALOR TOTAL ADQUIRIDO	ORDEM DE COMPRA	O.F. SUBOF	DATA DA OF / SUBOF	PROCESSO
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		220,00^				
LUIS ANTONIO CONSENTINO ARAUJO - ME	LAVACAO GERAL DE AUTOMOVEL	1,0000	60,0000	60,00	00036/17 0	GLOBAL	08/03/2017	PRC0002217^
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		60,00^				
MARCIO FERREIRA DE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME	QUADRO DE TELA PARA JANELA	4,0000	110,0000	440,00	00045/17 0	GLOBAL	24/03/2017	PRC0002617^
TOTAL DO FORNECEDOR:		4,0000		440,00^				
PAP LIV TIP O IMPARCIAL LTDA	CARIMBO DE MADEIRA	1,0000	30,0000	30,00	00038/17 0	GLOBAL	14/03/2017	PRC0002117^
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		30,00^				
RDF INFORMATICA LTDA - ME	PROVEDOR INTERNET	1,0000	100,0000	100,00	00027/17 2	PARCIAL	01/03/2017	PRC0000617^
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		100,00^				
TOTAL DO REQUISITANTE:		12,0000		878,00^				
TOTAL GERAL:		216,0000		10.711,66^				

RESPONSAVEL PELA PUBLICACAO EM^

-----^

CARIMBO/ASSINATURA^